

ORÇAMENTO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário Médio	Valor Total
01	POSTE DE LUZ, MONOFASICO, PADRÃO RGE, AÇO GALVANIZADO, 7,5 METROS, - COMPLETO COM CAIXA SIMPLES E DEMAIS ITENS PARA INSTALAÇÃO INCLUSOS, CABO 16MM, DISJUNTOR 63 A. ENTREGAR MONTADO.	03	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
02	POSTE DE LUZ, MONOFASICO, PADRÃO RGE, AÇO GALVANIZADO, 7,5 METROS, - COMPLETO COM CAIXA DUPLA E DEMAIS ITENS PARA INSTALAÇÃO INCLUSOS, CABO 16MM, DISJUNTOR 63 A. ENTREGAR MONTADO.	06	R\$ 1.990,00	R\$ 11.940,00
03	POSTE DE LUZ, MONOFASICO, PADRÃO COPREL, AÇO GALVANIZADO, 7,5 METROS, - COMPLETO COM CAIXA SIMPLES E DEMAIS ITENS PARA INSTALAÇÃO INCLUSOS, CABO 10MM. DISJUNTOR 40 A. ENTREGAR MONTADO.	02	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
Total Geral				R\$ 18.940,00

Sertão/RS, 19 de Setembro de 2025.

Assinatura e Carimbo da empresa

THIAGO FELIPE LUCION
CIC: 006393850-28